
UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/291/17 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym 

formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Pleśna, trybu kontroli prawidłowości 

pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2024.1465) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (tj. Dz.U.2024.754) Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/291/17 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Pleśna, trybu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania: 

1) Załącznik Nr 1 pn. Wniosek o udzielenie dotacji na rok kalendarzowy, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1, 

2) Załącznik Nr 2 pn. Informacja o liczbie uczniów, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2, 

3) Załącznik Nr 3 pn. Informacja o wydatkach poniesionych z dotacji z budżetu Gminy Pleśna, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/40/19 Rady Gminy Pleśna z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXIV/291/17 Rady Gminy Pleśna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, 
szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny i placówkom 
prowadzonym na terenie Gminy Pleśna, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji 
oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/75/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 7 lutego 2025 r. 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok kalendarzowy ………………………. 

Termin składania: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

Miejsce składania: Urząd Gminy Pleśna 

 

Dane o jednostce dotowanej: 

1. Nazwa:   

2. Adres:  

3. Status: 

  Publiczny   Niepubliczny 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego 
podmiotu na rzecz którego ma być przekazywana 
dotacja 

 

 

Uwaga! Na każdy typ podmiotu składa się odrębny wniosek (przedszkole, oddział przedszkolny, 

szkoła podstawowa, inna forma wychowania przedszkolnego) 

Planowana liczba uczniów w roku kalendarzowym 

Planowana miesięczna liczba: 

w klasach dzieci 

I - III IV - VIII do 5 lat 
6 letnich 

i starszych 

1. uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

        

a) w szkole podstawowej         

b) w oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej         

c) w przedszkolu         

d) w innej formie wychowania przedszkolnego         

2. uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

        

a) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim         

b) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 

        

c) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

        

d) niedostosowanych społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 1



e) z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem 
(w tym z zespołem Aspergera) 

        

 - do 2h wsparcia         

 - powyżej 2 do 5h wsparcia         

 - powyżej 5 do 10h wsparcia         

 - powyżej 10h wsparcia         

6. uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju 

  

7. uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu 
głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno - wychowawczych) 

  

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Pieczęć i podpis organu prowadzącego 

 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

Data sporządzenia wniosku 

 

 

Przewodniczący Rady
    
        Janusz Jarząb

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/75/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 7 lutego 2025 r. 

Informacja o liczbie uczniów 

…………………………        …………………………. 

(miesiąc)………………………(rok) 

Liczba uczniów w miesiącu, w którym składana jest informacja – stan na pierwszy roboczy dzień 

miesiąca 

Termin składania: do dnia 5 danego miesiąca 

Miejsce składania: Urząd Gminy Pleśna 

 

Dane o jednostce dotowanej: 

1. Nazwa:   

2. Adres:  

 

Uwaga! Na każdy typ podmiotu składa się odrębny wniosek (przedszkole, oddział przedszkolny, 

szkoła podstawowa, inna forma wychowania przedszkolnego) 

Liczba: 

w klasach w klasach  dzieci 

I - III IV - VIII do 5 lat 
6 letnich 

i starszych 

1. uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

        

a) w szkole podstawowej         

b) w oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej         

c) w przedszkolu         

d) w innej formie wychowania przedszkolnego         

2. uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 

        

a) z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim         

b) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 

        

c) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

        

d) niedostosowanych społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym 

        

e) z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem 
(w tym z zespołem Aspergera) 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 1



 - do 2h wsparcia         

 - powyżej 2 do 5h wsparcia         

 - powyżej 5 do 10h wsparcia         

 - powyżej 10h wsparcia         

6. uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju   

7. uczniów upośledzonych intelektualnie w stopniu 
głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno - wychowawczych) 

  

 

Informacja o uczniach nie będących mieszkańcami Gminy Pleśna uczęszczających do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego jednostki dotowanej. 

Nazwisko i imię ucznia Data urodzenia 
Aktualny adres 

zamieszkania 

Informacja o 

niepełnosprawności 

    

    

    

    

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

 

 

 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Pieczęć i podpis przedstawiciela jednostki dotowanej 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

Data sporządzenia informacji 

  

Przewodniczący Rady
    
        Janusz Jarząb

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/75/25 Rady Gminy Pleśna z dnia 7 lutego 2025 r. 

Informacja o wydatkach  

poniesionych z dotacji z budżetu Gminy Pleśna otrzymanej*) na rok ………… 

 

 

Termin składania: do dnia 15 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania: Urząd Gminy Pleśna 

 

1. Nazwa jednostki:  

2. Adres jednostki:  

 

*) Wypełnić oddzielnie, gdy rozliczenie dotyczy uzupełnienia do dotacji z roku poprzedniego. 

UWAGA! Na każdy typ podmiotu składa się odrębne sprawozdanie (przedszkole, oddział 

przedszkolny, szkoła podstawowa, inna forma wychowania przedszkolnego). 

 
1. Kwota wydatku rozliczona z dotacji na:  

a) uczniów niepełnosprawnych na realizację orzeczeń, zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych w wysokości …………  
 

L.p. 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Wskazane 

kwoty 

płatności 

angażującej 

środki dotacji 

1.       

2.       

3.       

…..       

 Razem ze środków dotacji:  

 

b) uczniów niepełnosprawnych na wydatki inne, zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych (dotyczy szkół) w wysokości …………  

L.p. 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Wskazane 

kwoty 

płatności 

angażującej 

środki dotacji 

1.       

2.       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 1



3.       

…..       

 Razem ze środków dotacji:  

 
c) uczniów niepełnosprawnych na wydatki inne, zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych (dotyczy placówek wychowania przedszkolnego) 
w wysokości …………  

L.p. 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Wskazane 

kwoty 

płatności 

angażującej 

środki dotacji 

1.       

2.       

3.       

…..       

 Razem ze środków dotacji:  

 

2. Kwota wydatku rozliczona z dotacji otrzymanej na wczesne wspomaganie rozwoju w wysokości 

…………………… 

L.p. 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Wskazane 

kwoty 

płatności 

angażującej 

środki dotacji 

1.       

2.       

3.       

…..       

 Razem ze środków dotacji:  

 

3. Kwota wydatku rozliczona z dotacji otrzymanej na pozostałych uczniów, niewymienionych w pkt 1 
i pkt 2 w wysokości …………………… 

L.p. 

Numer 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data 

wystawienia 

rachunku, 

faktury lub 

innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data 

dokonanej 

płatności 

Wskazane 

kwoty 

płatności 

angażującej 

środki dotacji 

1.       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 2



2.       

3.       

…..       

 Razem ze środków dotacji:  

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością 

 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej rozliczenie: ……………………………………………………. 

 

Imię i nazwisko osoby prowadzącej jednostkę: ………………………………………………………… 

 
 
……………………………. 
(miejscowość, dnia) 

 

__________________________________________________________________________________ 

Uwagi urzędowe: 

 

 

Zatwierdzenie rozliczenia dotacji przez Gminę Pleśna: 

Przewodniczący Rady
    
        Janusz Jarząb

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5B9AF9-9DEC-4ED6-A8E5-31BE5F7E057C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


